به گفته این روانشناس افسردگی، اضطراب، احساسات عمیق در ماندگی، احساس بی کفایتی، طرد شدن و انزوا، احساس گناه عمیق توأم با پوچی، عصبانیت، بیخوابی، ناهمبندی، کج خلقی و خستگی مزمن از جمله احساسات ناخوشایند روانی هستند که می تواند پس از طلاق در افراد مشاهده شود.

سه شنبه ۴ مرداد ۱۴۰۱، ۲۶ ذی الحجه ۱۴۴۳، ۲۶ جولای ۲۰۲۲، شماره ۴۰۰۵ (دوره جدید) - ۱۲ صفحه قیمت ۶۰۰۰ تومان

فناوری فقط ابزار است. برای اینکه بتوانیم به کودکان انگیزه دهیم و آنها را به همکاری با یکدیگر تشویق کنیم، معلم از همه چیز مهمتر است.

بیل گیتس

آموزش آشپزی

کلم پلو به روش مجلسی

مواد لازم: